

**Kaikkien kattojen tekniset ja  
kattoturvapalvelut**

**icopal Katto**

Part of BMI Group



**Icopal Katto Oy:n  
vesikaton kausihuolto**

# Ammattilainen huoltaa katon rakenteita vahingoittamatta

Vesikaton onnistuneen huollon lähtökohtana on aina alan erityispiirteet osaavan ammattilaisen tekemät huolto-toimenpiteet. Ammattilainen osaa huoltaa katon vahingoittamatta rakennetta ja valita oikeat välineet sekä materiaalit jokaiseen tilanteeseen.

Kausihuollon huoltokäynnillä siivoamme katon irtoroksista, tarkastamme katteen pinnan, saumat/liittymät, läpiviennit sekä räystäsrakenteet ja kaikki liittyvät pellitykset. Huoltokäynnillä siivoamme vedenpoistojärjestelmän (kattokaivot tai räystäskourut) varmistaen vedenpoiston toimivuuden katolta.

Vesikaton osa-alueet tarkastettuamme korjaamme mahdolliset pienimuotoiset vauriot palveluun kuuluvana ja mahdollisista isommista vaurioista teemme korjausehdotuksen. Asiakas saa jokaisesta käynnistä yksityiskohtaisen raportin käyttöönsä.

Tekemällä kausihuoltosopimuksen kanssamme, saat katolle säännöllisen huollon, tarkastuksen sekä raportin vesikaton kunnosta ja tehdystä toimenpiteistä. Sopimuksesta riippuen, huolto suoritetaan yleensä yksi tai kaksi kertaa vuodessa. Huollon voi tilata myös kertaluonteisena käyntinä.

## KAUSIHUOLTO

- Vedeneristys puhdistetaan irtoroksista ja katteen kunto sekä kaikki läpiviennit (IV-hormit, piiput, alipainetuulettimet, läpivientitiivisteet ym.), räystäsrakenteet sekä ylösnostot, liittyvät pellitykset/läpivientien pellitykset kiinnityksineen ja muut mahdolliset yksityiskohdat arvioidaan aistinvaraisesti.
- Vedenpoistojärjestelmä ja tiivistyksen tarkastetaan ja puhdistetaan irtoroksista
- Kattoturvatuotteiden ja kulkuteiden tarkoituksenmukaisuus ja toimintakunto arvioidaan. Kausihuollon yhteydessä teemme pienimuotoiset, ilman tulitöitä tehtävät korjaustoimenpiteet, isommat korjaukset tehdään tilaajan valtuutuksella laskutyönä. Katto puhdistetaan irtoroksista (ei sisällä kuitenkaan sammaleen poistoa).

- Kausihuoltosopimusten yhteydessä tarjoamme asiakkaalle optiona mahdollisuuden edullisiin talvihuoltoihin. Teettämällä lumenpoistot katolta katon erityispiirteet ymmärtävällä ammattilaisella minimoidaan mekaanisten vaurioiden riski katteelle työn aikana ja varmistutaan turvallisesti ja asianmukaisesti tehdystä työstä.



## Icopal Katto Oy

Läntinen teollisuuskatu 10

02920 Espoo

puh. 020 7436 200

[icopal.fi](http://icopal.fi)